

Vintage Ejendomme A/S

Eli Christensens Vej 90

7430 Ikast

CVR-nr. 36041889

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2017

Dirigent

Navn: Ole Elmegaard Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vintage Ejendomme A/S
Eli Christensens Vej 90
7430 Ikast

CVR-nr.: 36041889
Stiftet: 01.07.2014
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, Formand
Jesper Svenningsen
Aage Graff Kristensen

Direktion

Jesper Svenningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på 923 t.kr. anses for tilfredsstillende og som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		411.123	320.132
Personaleomkostninger	1	(14.400)	(3.600)
Driftsresultat		396.723	316.532
Andre finansielle indtægter		14.995	22.828
Andre finansielle omkostninger		(245.752)	(300.869)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		165.966	38.491
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.040.265	3.504.515
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	(214.685)
Resultat før skat		1.206.231	3.328.321
Skat af årets resultat	2	(283.330)	(738.000)
Årets resultat		922.901	2.590.321
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000	0
Overført resultat		(10.077.099)	2.590.321
		922.901	2.590.321

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		3.550.900	21.672.000
Materielle anlægsaktiver	3	3.550.900	21.672.000
Andre tilgodehavender		0	208.328
Finansielle anlægsaktiver	4	0	208.328
Anlægsaktiver		3.550.900	21.880.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		884.136	0
Udskudt skat		11.000	0
Andre tilgodehavender	5	24.636.742	638.862
Periodeafgrænsningsposter		34.880	15.098
Tilgodehavender		25.566.758	653.960
Likvide beholdninger		1.032.498	3.088.751
Omsætningsaktiver		26.599.256	3.742.711
Aktiver		30.150.156	25.623.039

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		2.013.222	12.090.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>11.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>14.513.222</u>	<u>13.590.321</u>
Udskudt skat		0	738.000
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>533.353</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.271.353</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.620.708	10.623.466
Deposita		<u>173.180</u>	<u>68.240</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.793.888</u>	<u>10.691.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.876	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		433.898	14.639
Skyldig selskabsskat		1.032.330	0
Anden gæld		<u>3.367.942</u>	<u>55.020</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.843.046</u>	<u>69.659</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.636.934</u>	<u>10.761.365</u>
Passiver		<u>30.150.156</u>	<u>25.623.039</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	12.090.321	0	13.590.321
Årets resultat	0	(10.077.099)	11.000.000	922.901
Egenkapital ultimo	1.500.000	2.013.222	11.000.000	14.513.222

Noter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.400	3.600
	14.400	3.600
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.032.330	0
Ændring af udskudt skat	(749.000)	738.000
	283.330	738.000

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	18.167.485
Tilgange	7.008.636
Afgange	(21.625.221)
Kostpris ultimo	3.550.900
Dagsværdireguleringer primo	3.504.515
Tilbageførsel ved afgang	(3.504.515)
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.550.900

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom beliggende i Brabrand. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en konkret vurdering. Ejendommen er erhvervet ultimo regnskabsåret, hvorfor handelsværdien i år er udtryk for dagsværdien.

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	208.328
Afgange	<u>(208.328)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	2016 kr.	2014/15 kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>24.636.742</u>	<u>638.862</u>
	<u>24.636.742</u>	<u>638.862</u>

Andre tilgodehavender kan primært henføres til tilgodehavende salgssum af investeringsejendom.

	Restgæld efter 5 år kr.
	<u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.480.359</u>
	<u>10.480.359</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TJAB ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.129 t.kr.
